
CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA

(CORAAPPLATA)
NOMINA TEMPORAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2025

1/14

1 ARIEL DE JESUS HEREDIA RICARDO

2 MARIA ESTHER GOMEZ VARGAS

3 JEAN CARLOS PEREZ LORA

4 CLAUDIA CRISTINA MARTINEZ TURBI

5 MIOSOTIS DE LEON DE LA CRUZ

6 MARINO ANTONIO JIMENEZ DE LA CRUZ

7 ROSA AMERICA SANTOS VASQUEZ

Comunicación y Prensa

Libre Acceso a la Inf. Publica

Jurídico

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Administración

Administración

Periodista

OFICIAL DE ACCESO A U INF.

ENCARGADO

ENCARGADO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

DIRECTOR ADM Y FINANCIERO

ENC. DÉ DPTO. ADMINISTRATIVO

Temporales

Temporales

Temporales

Temporales

Temporales

Temporales

Temporales

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

50,000.00

54,000.00

60,000.00

90,000.00

43,500.00

102,000.00

55,000.00

50,000.00

54,000.00

60,000.00

90,000.00

43,500.00

102,000.00

55,000.00

1,435.00

1,549.80

1,722.00

2,583.00

1,248.45

2,927.40

1,578.50

1,854.00

2,418.54

3,486.65

9,753.19

936.62

12,575.89

2,302.36

1,520.00

1,641.60

1,824.00

2,736.00

1,322.40

3,100.80

1,672.00

4,809.00

5,609.94

7,032.65

15,072.19

3,507.47

18,604.09

7,268.32

45,191.00

48,390.06

52,967.35

74,927.81

39,992.53

83,395S1

47,731.681,715.46

PREPARADO POR: REVISADO POR: APROBADO POR;
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MELVIN GÓMEZ BURGOS

DIRECTOR ADM. & FINANCIERO
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